Проект

Повестка дня 8-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
15 февраля 2023 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 456-нд «Об условиях и порядке согласования размещения агитационных печатных материалов на объектах, находящихся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Борискин Сергей Евгеньевич

2. О принятии решения о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Шайгородский Грант Анатольевич

3. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 427-нд «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

4. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 428-нд «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

5. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.11.2021 № 429-нд «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сашенков Александр Александрович

6. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.05.2013 № 71-нд «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Сорвенкова Елена Гаджимамедовна

7. О принятии решения о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Гореликов Максим Игоревич

8. О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 13.01.2023 № 7/46-42-23 (ОПК 128408) на Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.04.2014 № 211-нд «О публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе» в части
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

9. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.06.2013 № 92-нд «О порядке официального использования официальных символов Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

10. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2011 № 343-нд «О порядке образования в органах местного самоуправления, аппарате Избирательной комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа комиссий по урегулированию конфликтов интересов»
Докл.: Белкина Мария Александровна

11. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.10.2008 № 71-нд «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Белкина Мария Александровна

[bookmark: _GoBack]12. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.02.2009 № 101-нд «О положении о проведении аттестации муниципальных служащих в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Белкина Мария Александровна

13. Об участии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в конкурсе на лучший представительный орган муниципального образования в Камчатском крае
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

14. О внесении изменений в перечень наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.06.2022 № 1209-р
Докл.: Белкина Мария Александровна

15. Разное

И.о. председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                   Б.А. Лесков